平成 17 年 9 月 12 日

各   位

                    上場会社名         株式会社 安 楽 亭

                                                  代表者名     代表取締役社長 柳 時 機

（コード番号 7562 東証第二部）

問合せ先  取締役総務人事部長 安部 一夫

（ＴＥＬ 048-859-0555）

シンジケートローンによる資金調達に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 9 月 12 日、みずほ銀行をアレンジャーとする総額 93 億 1 千万円のシンジケート

ローン契約を参加各金融機関との間で締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. シンジケートローン実施の目的

事業運転資金を調達するとともに、長期的な安定資金を確保することにより、財務基盤の安

定化を図ることを目的とするものです。

2. シンジケートローン実施の内容

（1） 調 達 金 額  93 億 1 千万円

（2） 契 約 調 印 日  平成 17 年 9 月 12 日

（3） 実行可能期間   平成 17 年 9 月 13 日から平成 18 年 6 月 30 日

（4） 借 入 期 限  平成 22 年 8 月 25 日

（5） ア レ ン ジ ャ ー  みずほ銀行

（6） コアレンジャー  三井住友銀行、商工組合中央金庫、東京三菱銀行、ＵＦＪ銀行

埼玉りそな銀行、台湾銀行

（7）参加金融機関  みずほ銀行、三井住友銀行、商工組合中央金庫、東京三菱銀行、

横 浜 銀 行 、 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 、 埼 玉 り そ な 銀 行 、 台 湾 銀 行 、 静 岡 銀 行 、

武蔵野銀行、中央三井信託銀行、日新火災海上保険、三菱信託銀行、

山陰合同銀行、愛媛銀行、足利銀行、千葉銀行、東京都民銀行、

東京海上火災保険、常陽銀行、群馬銀行、京葉銀行、芙蓉総合リース、

住商リース

（8） エー ジ ェ ン ト みずほ銀行

以 上